
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9» 

ГО Верхняя Пышма 

 

ПРИКАЗ № 10 

 

от 15.04.2025. 

 

 

«О проведении самообследования» 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012М73- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013№ 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также 

подготовки отчета о результатах самообследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о самообследовании МАДОУ «Детский сад № 9». 

2. Сазоновой Л. В.., заместителю заведующего по ВМР, разместить отчет на официальном 

сайте МАДОУ «Детский сад № 9» не позднее 18.04.2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий 
О.Б. Богатырева 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T05:18:49+0500




